事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、このたび当協会は、下記の通り事務所を移転させて頂くことになりました。

これを機に、役職員一同、より一層業務に精励する所存でございます。

今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

    2023 年 6 月吉日

一般社団法人日本食品包装協会

理事長 石谷孝佑

記

移転先   〒103-0014

           東京都中央区日本橋蛎殻町 1 丁目 5－1

           オイスター１－５ビル ３０１号室

電 話   03-3669-0526

ＦＡＸ   03-3669-1244

業務開始日 2023 年 6 月 26 日（月）

     （2023 年 6 月 23 日（金）までは、通常通り現在の事務所で業務を行います）

アクセス

                食包協

茅場町（メトロ東西線・日比谷線）  4a 番出口徒歩 5 分

水天宮前（メトロ半蔵門線）     6 番出口徒歩 7 分

以上